
Materiale de constructii

I.D.: 52789414

Data publicarii	17.12.20	Coduri CPV	44110000-4
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 16.421,76 RON - 16.421,76 RON

Descriere: Materiale de constructii: Placi OSB 15 75 buc*66.07=4955.25 Silicon Titan beton 3 buc*41.60=124.80 Lazuran 3 in 1 2.5l 5 buc*94.268=471.34 Lazuran 3 in 1 0.75 3 buc*30.55=91.65 Pensula 100 4 buc*8.82=35.28 Tigla met. 8004 matt 262 mp*250.84=6572.00 Bordura fronton 23 buc*35.294=811.76 Surub autof. 4.8*35 1750 buc*0.176=308.00 Folie Bilka150 g 4 buc*231.092=924.37 Jgheab Bilka 150 6 buc*72.689=436.13 Elemnt de imbinare 5 buc*13.109=65.55 Carlig jgheab 105 30 buc*10.588=317.64 Burlan 8004 4 buc*64.286=257.14 Prelungitor 100 8 buc*23.95=191.60 Cot S100 Bilka 8 buc*23.95=191.60 Racord jgheam 150/100 4 buc*23.95=95.80 Colier burlan 100 10 buc*8.908=89.08 Opritor zapada matt 12 buc*37.815=453.78 Pensula maner lemn 1 buc*11.34=11.34
